— 1 —

富源县财政局文件

富财农〔2020〕55 号

富源县财政局关于下达
2019 年省级农村综合改革工作经费的通知

各乡（镇）、街道财政所：

根据《曲靖市财政局关于下达 2019 年省级农村综合改革工

作经费的通知》（曲财农改〔2019〕10 号）文件要求，为支持

做好农村综合改革各项基础工作，现将 2019 年省级农村综合改

革工作经费资金 22 万元下达给你们（详见附表），此款请列入

“2130701 对村级一事一议的补助”预算支出科目。

请严格按照国家有关财务制度的规定和要求，专项用于开

展农村综合改革各项工作，切实加强资金的使用和监管，确保

专款专用。

— 2 —

附表: 富源县 2019年省级农村综合改革工作经费资金分配表

富源县财政局

2020 年 12 月 14 日

— 3 —

附表

富源县 2019 年省级农村综合改革
工作经费资金分配表

乡镇(街道) 金额 功能分类科目

中安 2

2130701 对村级一事一议的补助

胜境 2

后所 2

墨红 2

大河 2

营上 2

竹园 2

富村 2

黄泥河 1

古敢 1

十八连山 2

老厂 2

合计 22

— 4 —

富源县财政局办公室 2020年 12月 14日印发